
 
 

 

2015-16ガバナー  櫻木英一郎事所 
〒260-0042 千葉市中央区椿森 3-1-1-301  

Phone：043-307-2790  Fax：043-307-2791 E-mail：15-16gov@rid2790.jp 

２０１５年 ９月２９日 

国際ロータリー第 2790地区 

クラブ会長・幹事 各位 

クラブ会計長   各位 

                   国際ロータリー第 2790地区 

2015-16 ガバナー      櫻木 英一郎 

地区管理運営委員会 委員長  金子  公久 

 

 

 クラブ会計アンケート調査のお願い 

 

拝啓 錦秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

此度、管理運営委員会に「効率が良いクラブの会計処理方法はないだろうか？ 他のクラ

ブではどのような方法で会計処理をしていますか？」というお問い合わせを賜りました。 

 

このご相談に答える為に別紙添付の「アンケート調査票」による実態調査を実施させて頂

きたいと思います。 

 

調査の結果を、相談を下さいましたクラブはもとより、各クラブの会計担当者の方にもお

知らせすることが、クラブの相互理解と、活動の一助になると考えます。 

 是非、クラブ役員の皆様には、「調査票」に記入の上、回答を返信下さいますよう、会計担

当様にご指示を賜りたく重ねてお願い申し上げます。 

                              敬具 

  

 


